



Kraków, dnia 09 listopada 2021 roku
(miejsowość; data)

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa materiałów elektrycznych do siedziby KSSiP w Krakowie według załącznika nr 3 – „Tabela asortymentu”

W dniu 09 listopada 2021r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2

„Opaska kablowa w kolorze złotym lub brązowym – czy bez tej pozycji oferta będzie również brana pod uwagę (brak takich kolorów w ofercie, posiadamy jedynie czarne/białe)?”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie przewiduje dostawy innego koloru opasek niż zamieszczone w specyfikacji.
Jednocześnie w świetle stanowiska Wykonawcy, dopuszcza przedstawienie oferty bez tej pozycji. W przypadku jednak, gdy którykolwiek z Wykonawców przedstawi pełną ofertę, zawierającą w/w pozycję, inne oferty zostaną odrzucone jako niekompletne

Pytanie nr 3

„Osprzęt Hager POLO Fiorena został wycofany z oferty producenta. Czy jest możliwość zaoferowania coś w zamian?”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie przewiduje zamienników w przypadku tego asortymentu.
Dodatkowe informacje dotyczące w/w pozycji znajdują się w odpowiedzi na pytanie nr 1, na stronie dotyczącej postępowania.

**St. Referent ds. technicznych
Dział Zarządzania Domem Aplikanta**

Daniel Więcek